Coordenação do Curso de Graduação em Engenharia de Produção
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Tecnologia - Av. Roraima, 1000 – Prédio 07
CEP: 97105-900 – Santa Maria – RS – Brasil

Secretaria Integrada – (55) 32209636
e-mail:producao@ufsm.br

____________________________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DO EDITAL 001/2021
SELEÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE JUNTO AO

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

O Curso de Graduação em Engenharia de Produção torna público o resultado do edital para
SELEÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE JUNTO AO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO, tendo sido considerados classificados na seleção os candidatos da seguinte lista e
ordem:

1.º.BRUNA DE MORAIS SUDA (201721206)
2.º.PATRÍCIA LORETO SCHARDONG (2020520129)

Santa Maria, 28 de junho de 2021.

Cristiano Roos

Coordenador do Curso de Engenharia de Produção